	CÔNG TY CPTM ĐỊA NAM
Số 525 Lạc Long Quân, Xuân La, Tây Hồ, TP. Hà Nội, VN.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc


BẢNG TIÊU HAO ĐỊNH MỨC XĂNG XE
(Tháng 01  Năm 2019 )

	STT


	Loại xe, nhãn hiệu
	Biển số xe
	Thời điểm đưa vào sử dụng
	Loại nhiên liệu
	Dung tích bình nhiên liệu
(lít)
	Định mức tiêu hao nhiên liệu thực tế

( Lít/100km)
	Kết luận Định mức tiêu hao hợp lý cho 100Km

	
	
	
	
	
	
	Ngoài đô thị
	Trong đô thị
	Hỗn hợp
	

	1
	Toyota- Innova
	29A – 254.86
	2016
	Dầu DO
	55
	13
	15
	14
	14

	2
	Toyota- Fortuner
	30A– 365.38
	2017
	Dầu DO
	65
	12
	14
	13
	13


       Bộ phận lái xe




      Kế toán trưởng




     Giám đốc

( Ký, ghi rõ họ và tên)




( Ký, ghi rõ họ và tên)


    ( Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu kèm theo)

